
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

15.12.2021                                   м. Лиман                                                 №8/18-2422

Про внесення змін до рішення Лиманської 
міської ради від 19.08.2021 №8/13-1741 «Про 
затвердження переліку послуг, що надаються 
у Центрі надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Лиманської міської 
ради»

На  виконання  Закону  України  “Про  адміністративні  послуги”,  із  врахуванням
Наказу Державної інспекції архітектури та містобудування України від 19.06.2021 № 107
«Про  затвердження  інформаційних  і  технологічних  карток  адміністративних  послуг
щодо виконання підготовчих та будівельних робіт і прийняття в експлуатацію закінчених
будівництвом  об’єктів»,  листів  Лиманського  управління  Головного  управління
Держпродспоживслужби у Донецькій області  від 08.11.2021 №22.01-17/372,  Служби у
справах дітей Лиманської міської ради від 02.11.2021 №01-19/1266, відділу економічного
розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лиманської міської ради від 22.11.2021 №500-
06,  керуючись ст.  25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська
рада
ВИРІШИЛА:
1.  Внести  зміни  до  рішення  Лиманської  міської  ради  від  19.08.2021  №8/13-1741
«Про затвердження переліку послуг, що надаються у Центрі надання адміністративних
послуг виконавчого комітету Лиманської міської ради» відповідно до додатка 1 (послуги,
що додаються), додатка 2 (послуги, що виключаються).
2. Відділу інформаційних технологій виконавчого комітету Лиманської міської ради
(Мордвінов)  забезпечити  розміщення  нового  переліку  адміністративних  послуг,  що
надаються у Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету Лиманської
міської ради, на офіційному сайті Лиманської міської ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури та спорту, справах молоді та соціального
захисту населення (Ребров), заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



Додаток 1

до рішення Лиманської міської ради 

_______________   №  ___________

Адміністративні послуги, якими доповнено перелік адміністративних послуг що
надаються у Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету Лиманської

міської ради

№ з/п Назва послуги

1 Реєстрація повідомлення про початок виконання підготовчих робіт

2
Припинення права на початок виконання підготовчих робіт,  набутого
на підставі повідомлення, за заявою замовника

3 Реєстрація повідомлення про початок виконання будівельних робіт

4
Припинення права на початок виконання будівельних робіт, набутого
на підставі повідомлення, за заявою замовника

5 01399 Державна реєстрація потужностей операторів ринку

6
01400 Внесення  змін  до  відомостей  Державного  реєстру  потужностей

операторів ринку»

7
01401 Внесення  відомостей  про  припинення  використання  потужності  до

Державного  реєстру  потужностей  операторів  ринку  використання
потужності

8 01611 Затвердження експертної потужності

9
Видача  експлуатаційного  дозволу  на  потужність  оператора  ринку  з
виробництва та обігу кормів

10 01454 Реєстрація пасіки

Перелік підготовлено відділом надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Лиманської міської ради

Начальник відділу надання
адміністративних послуг Марина РОЙКО

Секретар міської ради Надія ЛЯШКО



                                                                     Додаток 2

до рішення Лиманської міської ради 

________________ №  ___________

Адміністративні послуги виключені з переліку послуг що надаються у Центрі надання
адміністративних послуг виконавчого комітету Лиманської міської ради 

№
з/п

Назва послуги

1 Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт

2
Скасування повідомлення про початок виконання підготовчих робіт за заявою
замовника

3 Подання повідомлення про початок виконання будівельних робіт

4
Скасування повідомлення про початок виконання будівельних робіт за заявою
замовника

5
Прийняття рішення про доцільність цілодобового перебування дитини в закладі,
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей.

Перелік підготовлено відділом надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Лиманської міської ради

Начальник відділу надання
адміністративних послуг Марина РОЙКО

Секретар міської ради Надія ЛЯШКО


